

„Warsaw Home”: kolejne rekordy

Międzynarodowe Targi Wyposażenia Wnętrz „Warsaw Home” to impreza o niepodważalnej randze w Europie Środkowo-Wschodniej. Pomysł połączenia przestrzeni biznesowej z kreatywnym obszarem spotkania pasjonatów designu sprawił, że wydarzenie przyciąga coraz większą liczbę odbiorców. IV edycja targów „Warsaw Home” oraz wydarzenia towarzyszące odbędą się 3-6 października 2019 r. w Ptak Warsaw Expo.



Trzy dotychczasowe edycje „Warsaw Home” dowiodły, że również w naszej części Europy można zorganizować imprezy przyciągające zarówno największe światowe gwiazdy designu, przedstawicieli najlepszych międzynarodowych firm, polskich producentów oraz kreatywnych początkujących w branży.

Targi zyskały na znaczeniu i popularności, kreując niepowtarzalne miejsce dla biznesu. W 2018 r. na 120 tys. m² powierzchni wystawienniczej ofertę zaprezentowało 623 wystawców. Wydarzenie branżowe stało się coraz popularniejsze wśród zagranicznych gości poszukujących nowych szans kontraktacji. Konsekwentnie budowaną pozycję „Warsaw Home” doceniają projektanci wnętrz, architekci, właściciele firm, sklepów oraz klienci indywidualni.

Organizatorzy wydarzenia, na czele z pomysłodawczynią i CEO targów, Kasią Ptak, odpowiadają na wzrastające zainteresowanie imprezą. W tym roku spodziewają się już około 1 tys. wystawców, dla których przygotowano 150 tys. m² powierzchni wystawienniczej. Sprzedaż miejsc wystawienniczych na tegoroczną edycję trwa, ich liczba jest coraz mniejsza.

„JESTEM” – HASŁO PRZEWODNIE TEGOROCZNYCH TARGÓW

Targi to nie tylko doskonała platforma biznesowa dla międzynarodowych kontraktacji, ale także miejsce, które łączy ludzi. Motto tegorocznej edycji wydobywa i podkreśla ten fakt. „Jestem” to zaproszenie do czynnego uczestnictwa, podjęcia dialogu, podzielenia się własną wizją postrzegania designu. *Kim jestem jako projektant? Kim jestem jako producent?* – to tylko niektóre z pytań, jakie mogą paść ze sceny Design Forum, przestrzeni spotkania z designerami i architektami, otwartego dla publiczności. W zeszłym roku można było wysłuchać takich osobistości, jak Stefano Giovannoni, Nika Zupanc, Tom Dixon czy Giulio Cappellini.

Nazwiska tegorocznych gości wciąż pozostają niespodzianką, jest jednak pewne, że już niedługo możemy oczekiwać informacji na temat światowej sławy ekspertów i wizjonerów designu mających pojawić się na targach. Każda kolejna edycja przynosi nowe inspiracje, ale filary wydarzenia – profesjonalizm, innowacyjność oraz wysoka jakość – pozostają bez zmian. ●

**warsaw
home**

Warsaw Home • 05-830 Nadarzyn, Wolica 114D • Al. Katowicka 62 • tel. +48 780 058 077
info@warsawhome.eu • www.warsawhome.eu